
Obsah čísla

 

Sdružení na pomoc dětem s handicapy Motýlek informuje

V minulém čísle jsme vás na tomto místě informovali o chystaném zprovoznění komunitního centra a nízkoprahového klubu na našem
sídlišti. Jelikož jeho otevření se blíží, obracíme se nyní na všechny laskavé a obětavé lidi, kteří by nám chtěli a mohli pomoci. Nutně
potřebujeme kromě nábytku vybavit toto zařízení dostatkem (i starších a použitých) didaktických, rehabilitačních, sportovních pomůcek
a hraček. Chybí nám i úložné skříně, menší kuchyňská linka a nádobí.

Srdečně budou vítáni také všichni ti, kteří by se chtěli zapojit jakoukoli formou dobrovolnictví do činnosti našeho sdružení a měli by
zájem o práci s dětmi. To se týká především studentů, kteří potřebují získat zkušenosti v tomto oboru, matek na mateřské dovolené
nebo lidí bez práce. Také všechny vaše podněty a návrhy na co možná nejlepší využití tohoto zařízení nám budou vítanou inspirací.
Pokusme se společně o malé zlidštění našeho sídliště tím, že nabídneme dětem možnost trávit společně a smysluplně volný čas.

Informace na telefonu 606 483 523, 281 915 317, 776 258 268, 281 918 007

Z Motýlkovy březnové nabídky

Kromě pravidelných aktivit, které probíhají každý týden (integrovaná herna pro zdravé, ale i zdravotně postižené předškoláky,
odpolední klub pro školáky, doučování a portage, tj. odborné konzultace, pro handicapované děti v rodinách, hipoterapie a
rekondiční plavání), uskutečníme další jednorázové akce:

11. 3. Karneval s Motýlkem - proběhne v Klubíčku od 15 hodin. Masky s sebou!
17. 3. Výlet do pražské zoo - děti budou mít vstup zdarma, s sebou dva lístky na MHD, případně svačinu, sraz před Klubíčkem ve 14
hodin, návrat po 18. hodině. 
20. 3. Divadélko pro děti - Rozmarná putování je název dalšího pohádkového představení v prostorách Galerie 14, začátek v 17.30
hodin.

obsah.html

